

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 63

г. Петропавловск

от « 26 » 05 2021 г.

АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания" г. Петропавловск, ул. А. Шажимбаева 144, индекс 150009 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

№ закупки	Наименование закупки
63	БУМАГА туалетная
	МЕШОК для мусора 35л.
	МЕШОК 120 л. Для мусора
	МЫЛО жидкое 500мл.
	ПЕРЧАТКИ резиновые технические
	ПОРОШОК стиральный 400 гр.
	Порошок стиральный универсальный 9 кг.
	СРЕДСТВО для мытья посуды 500мл.
	Средство чистящее для стекл

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 26.05.2021 г., г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 215

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

№ закупки	Наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	-----		-----	
						Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
63	Лот №1 БУМАГА туалетная	87	261 000,00	РУЛ	3 000,00	-----	-----	-----	-----
	Лот №2 МЕШОК для мусора 35л.	320	128 000,00	УП	400,00	-----	-----	-----	-----
	Лот №3 МЕШОК 120 л. Для мусора	560	33 600,00	РУЛ	60,00	-----	-----	-----	-----
	Лот №4 МЫЛО жидкое 500мл.	300	144 000,00	ШТ	480,00	-----	-----	-----	-----
	Лот №5 ПЕРЧАТКИ резиновые технические	270	108 000,00	ПАР	400,00	-----	-----	-----	-----
	Лот №6 ПОРОШОК стиральный 400 гр.	380	72 200,00	ПАЧ	190,00	-----	-----	-----	-----
	Лот №7 Порошок стиральный универсальный 9 кг.	6900	310 500,00	УП	45,00	-----	-----	-----	-----
	Лот №8 СРЕДСТВО для мытья посуды 500мл.	410	22 550,00	ШТ	55,00	-----	-----	-----	-----
	Лот №9 Средство чистящее для стекл	597	179 100,00	ШТ	300,00	-----	-----	-----	-----

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
-----	-----	-----

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупку способом запроса ценовых предложений несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года.

Визы:
Начальник УМТО Липатова О.М.

И. о. начальника ОЭЦ Лутик С.А.

